2.- Per Resolució del director del Servei Català de Trànsit, de 24 d’abril de 2025, es va 
aprovar l’expedient de contractació, per un import total de cinc milions quatre-cents noranta 
cinc mil quatre-cents quaranta-dos euros amb seixanta-quatre cèntims (5.495.442,64 €), 
dels quals quatre milions cinc-cents quaranta-un mil sis-cents vuitanta-vuit euros amb tretze 
cèntims (4.541.688,13 €) corresponen al pressupost de licitació i nou-cents cinquanta-tres 
mil set-cents cinquanta-quatre euros amb cinquanta-un cèntims (953.754,51 €) corresponen 
al 21 % d'IVA aplicable, i es va ordenar l’obertura del procediment d’adjudicació. 

3.- Valorades les ofertes presentades en el procediment d’adjudicació, la Mesa de